
Vlastnosti
• Podvozek je prostorový výlisek, který obsahuje přední a zadní věže 
  tlumičů, skříň převodovky, držák motoru a horní závěsy
• Náhon 2WD na zadní kola
• Převodovka má lisované kompozitní převody
• Diferenciál je vybaven kovovými ozubenými koly
• RC souprava Arrma ATX-101 2ch s dvojími výchylkymi a trimy
• Servo řízení je vodoěodolné ADS-5, točivý moment 5kg.cm
• Stejnosměrný motor 540 20T, lze použít 3 velikosti pastorku
• Řídící jednotka 3-v-1 SRS kombinuje regulátor a přijímač
• Je kompatibilní s 2S LiPol, 2-6 čl. LiIon a 6 čl. NiMH baterií
• Tlumiče naplněny olejem 350 cps
• Řízení je odpruženo servo saverem
• V balení jsou 2 ks LiIon baterie INR18650P 1500 mAh
• V balení je síťový nabíječ 2S LiIon
• Zásobník baterie má rozměry 141 x 48 x 26 mm
• Karosérie nabarvena hotová
• Disky nylonové černé 2,2“ (56mm) 12mm hex
• Pneumatiky dBoots Dirtrunner ST šířka 56mm, průměr 110 mm

Výhradní dovozce produktů firmy Horizon Hobby, LLC
ASTRA, spol. s r.o., Prakšická 2589, 688 01 Uherský Brod

Tel.:(+420) 572 619 619, E-mail: info@astramodel.cz

ARAD12BL
ARAD12GL

Technické údaje
Typ   Truggy
Měřítko   1:10
Délka   401 mm
Šířka	   325 mm
Výška   151 mm
Rozvor   285 mm
Světlá	výška  34 mm
Náhon   2WD
Motor   Stejnosměrný 540 20T
Baterie    2 ks LiIon baterie 1500mAh
Prostor baterie  141x48x26 mm

Napájení	auta
 V základní sadě jsou dva články LiIon 
baterie 1500mAh, pro delší jízdu lze 

volitelně doplnit další dvojice LiIon ba-
terií až do 6S. V prostoru pro baterii je 

umístěno speciální pouzdro pro baterie. 
To lze vyměnit za 2S LiPol baterii.

Nainstalovaná	elektronika
Jednoduchý kompaktní podvozek s 

dělící rovinou ve svislé ose, tvoří páteř 
modelů VOLTAGE. Věže tlumičů, pro-
stor pro baterie, držák motoru a převo-
dovka jsou integrovány do podvozku.

Převodovka	s	diferenciálem
Točivý moment se přenáší na hnací 
hřídele přes převodový diferenciál s 

celokovovými ozubenými koly. Převo-
dovka obsahuje kuličková ložiska pro 

hladký a efektivní provoz.

Olejové	tlumiče
Olejové tlumičezabezpečí jízdu po růz-

norodém povrchu díky své schopnosti ab-
sorbovat rázy během jízdy a možnostem 
nastavení. Pružiny se nasazují z horní 
strany a jistí podložkami a maticí, takže 

nemůže dojít ke ztrátě pružiny.

Fazon	Voltage	Mega	Truck	1:10	2WD	RTR

RC model auta Arrma Fazon Voltage Mega Truck v měřítku 1:10 s pohonem zadních kol 2WD ve verzi RTR je připraven k jízdě s hotovou akční karosérií. 
Pohání jej stejnosměrný motor 20T 540, RC souprava 2.4GHz, servo 5kg.cm ADS-5 SRS, v balení jsou 2 ks LiIon baterie 1500mAh a nabíječ. Model je navržen 
pro jízdu na různých površích, od místního parkoviště přes polní cestu až po trávník, Arrma Fazon Voltage Mega Truck je připraven k jízdě takřka po vybalení z 
krabice.


